CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS PARA MATERIAL DE LIMPEZA,

PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PESSOAL

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

SETOR DE COTAÇÕES - AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, torna público, a todos que possam interessar,

que está fazendo COTAÇÃO DE PREÇO para fornecimento gradual de material de

limpeza, produtos de higienização pessoal, e utensílios para cozinha destinado a

atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, no decorrer das

atividades exclusivas nesta casa legislativa, consoante as descrições do fornecimento

contidos no Termo de Referência, visando atender às necessidades da Câmara Municipal.

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e descrições dos itens

almejados, encontra-se à disposição de todos os eventuais interessados, podendo ser

obtido pelo e-mail do Setor de Cotações (comprascmpp2023@gmail.com). As cotações

de preços deverão ser enviadas até o dia 07 de março de 2024, para o mesmo endereço

eletrônico acima identificado.

Pedra Preta/RN, 04 de março de 2024

CARMEM JUCIENE CAMARA DA LUZ

Diretora Geral

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com